Визитная карточка:  227231
Полное наименование: Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад с.Каменка Пугачевского района Саратовской области»
Учредитель:администрация Пугачевского муниципального района Саратовской области
[bookmark: _GoBack]Контингент обучающихся: (заполнить таблицу)
	Уровень (ступень) образования
	Количество групп
	Количество обучающихся
	Режим обучения (количество дней в неделю)

	Младшая разновозрастная 
	1
	11
	5

	Старшая разновозрастная 
	1
	9
	5

	
	
	
	



Педагогический состав: (указать количество всего:_3_, высш.2__,1кат._0_; 
отраслевые нагр.: «Засл. уч.»__,«Поч. раб. обр.»__,«Отл.н. просв.»__, нагр.Грамот. РФ___)

Режим работы ОО: (заполнить таблицу)

	№
	Наименование мероприятий

	Время
	Продолжит.

	1. 
	Начало работы воспитателей
	7.30
	7,12ч

	2. 
	Прибытие учащихся в школу
	7.30
	10,5ч

	3. 
	
	
	

	4. 
	
	
	

	5. 
	
	
	

	6. 
	
	
	

	7. 
	
	
	

	8. 
	
	
	

	9. 
	
	
	

	10. 
	
	
	

	11. 
	
	
	


Реализация профильного обучения: (указать направления профильного обучения )

Историческая сводка:(краткие сведения: Год основания1980год, переименования, статусы ОО)
ОГРН: (1026401865423)

ИНН: (6445008848)

КПП: (644501001)



Реквизиты лицензии на право ведения образовательной деятельности: (заполнить таблицу)
	серия
	№
	регистр. номер
	дата окончания срока действия

	64Л01
	0003001
	3236
	бессрочная



Реквизиты свидетельства о государственной аккредитации ОО: (зап. табл.)
	серия
	№
	рег.номер
	дата окончания срока действия
	форма обучения

	АА
	183310
	171
	22.09.2008
	очная



Образовательные программы в соответствии с лицензией и свидетельством об аккредитации: (заполнить таблицу)
	№
	уровень (ступень) образования
	направленность
	вид программы

	1
	Дошкольное образования
	Дошкольное образование
	Основная 

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	





